
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  156/4-з-к          20.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на места по договорам с оплатой  

стоимости обучения  

 

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очно-заочной формы обучения по программам бакалавриата и специалитета                            

на места по договорам с оплатой стоимости обучения: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ВСК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Джанхотов Тамерлан Юнадиевич 150 

2.  Исламов Рашид Саит-Селимович 142 

3.  Дагалаев Юнус Аюбович 141 

4.  Идризов Ахмед Гасанович 116 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 

 

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Давлетукаев Мансур Адамович 127 

 
 

 

18.03.01 Химическая технология (ВХТХ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Кургак Александр Дмитриевич 133 



2.  Тагирова Малика Ахмедовна 118 

 
 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.03.01 Экономика (ВЭК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Умхаева Милана Исламовна 215 

2.  Кайсарова Иман Сайд-Алиевна 215 

3.  Бетербиева Камила Исрапиловна 205 

4.  Хамзатова Ясмина Зелимхановна 174 

5.  Акаева Хадижат Ибрагимовна 165 

6.  Асламбекова Элиза Лечиевна 165 

7.  Чакаева Айшат Гиланиевна 164 

8.  Хаджимурадов Амирхан Мусаевич 161 

9.  Мусаева Раяна Хаважевна 161 

10.  Вадаева Малика Лемаевна 158 

11.  Улубиев Рамазан Мусаевич 151 

12.  Цацаев Идрис Имранович 142 

13.  Джабраилов Ахмед Бесланович 141 

14.  Аслаханов Ислам Абдурахманович 140 

15.  Абдулкадыров Темирлан Лечаевич 136 

16.  Алхазова Мата Ильясовна 133 

17.  Халидова Хава Ханпашевна 131 

18.  Саидов Ибрагим Лечиевич 126 

19.  Газиева Жайран Рахмановна 126 

20.  Берсункаева Фарида Максуевна 121 

21.  Ахмадов Турко Русланович 113 

22.  Успанов Ибрагим Бекханович 110 

 

 

40.03.01 Юриспруденция (ВЮР-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Мусхаджиева Хеди Бадрудиновна 212 

2.  Демаев Хасу Русамбекович 171 

3.  Арсанукаева Лариса Алиевна 169 

4.  Амхадов Рамзан Русланович 168 

5.  Сайдарханов Магомед Акршхажиевич 166 

6.  Сулбанова Линда Маликовна 165 

7.  Авдаев Муслим Русланович 163 

8.  Саламов Магомед Омаралиевич 163 

9.  Танчилов Аюб Асланович 163 

10.  Цанцураев Шамиль Вахидович 159 

11.  Сатуев Шейх-мансур Аптиевич 155 

12.  Ахматова Марьям Арслановна 152 

13.  Джабиров Дени Муслимович 148 



14.  Мусаев Хамзат Исаевич 148 

15.  Сайдул-Алиева Малина Асламбековна 147 

16.  Хамерзаев Исмаил Исаевич 147 

17.  Асхабов Чингисхан Тамерланович 147 

18.  Манжиева Хеда Лечаевна 147 

19.  Малаев Ахмед Шараниевич 146 

20.  Тимиралиев Магомед Чингисханович 146 

21.  Бугаева Милана Тагировна 145 

22.  Бибулатов Магомед Асланович 145 

23.  Умханов Ахмед Заурбекович 145 

24.  Базаев Абдурахман Шарудиевич 145 

25.  Катаева Иман Руслановна 144 

26.  Акбаев Малик Адамович 144 

27.  Магомадов Расул Исламович 144 

28.  Абубакаров Ислам Саид-Хасанович 143 

29.  Эдельханов Темерлан Султанович 143 

30.  Дааева Зарина Бадруддиновна 142 

31.  Джамаев Магомед Исмаилович 142 

32.  Темиргиреев Дауд Абухасанович 140 

33.  Баштаев Аслан Шарпудиевич 140 

34.  Ульбиева Руслана Анзоровна 140 

35.  Акбаев Магомед Илесович 139 

36.  Габаев Аюб Умар-Алиевич 138 

37.  Сулейманова Фатима Магомедовна 138 

38.  Джанаев Шовха Шамилевич 135 

39.  Хасимиков Алихан Тамирланович 134 

40.  Яндуркаева Хава Хамзатовна 134 

41.  Муситов Арби Адамович 133 

42.  Парчаев Анзор Зайндиевич 133 

43.  Балуев Джохар Мусаевич 132 

44.  Хизриева Раяна Магомедовна 132 

45.  Насуханов Муслим Саид-Эмиевич 132 

46.  Абдурзакова Даяна Хаважиевна 132 

47.  Автаев Ахмед Шамханович 131 

48.  Бигириев Ахмад Магомедович 130 

49.  Заурбеков Ислам Рамзанович 130 

50.  Сулейманов Магомед Абузайдович 129 

51.  Хасинов Ахмед Турпал-Алиевич 129 

52.  Джанаев Шарип Шамханович 129 

53.  Башаев Сайд-Магомед Султанович 128 

54.  Бексултанов Ибрагим Мусаевич 127 

55.  Муслиев Адам Исламович 126 

56.  Балуева Макка Мусаевна 126 

57.  Жамулаева Айзан Сулимановна 126 

58.  Саламов Асхаб Магомедович 126 

59.  Тайсумов Зелимхан Турпал-алиевич 126 

60.  Дугаев Ахмед Алиханович 124 

61.  Магомадова Марха Саламуевна 124 

62.  Шовхалов Саид-Магомед Вахаевич 124 

63.  Успанов Магомед-Эми Мухамедович 123 



64.  Шаипов Адам Ремилович 122 

65.  Автаев Дикхан Аюбович 122 

66.  Идигова Айшат Адамовна 121 

67.  Юсупов Абдул-малик Исаевич 119 

68.  Тарамов Умар Магомедович 119 

69.  Батаев Магомед-эми Сулейманович 118 

70.  Умхаев Аслан Адланович 118 

71.  Закриев Амирхан Султанович 115 

 
 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №18 от 20.08.2019 г. 

 
 

 


